
UCHWAŁA NR XX/534/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 07 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasto Szczecin do realizacji projektu 
systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VI 
Rynek Pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 
oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.3 
Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej 
osób bezrobotnych. 
 
 Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 roku, Nr 99. poz. 1001 z późn. zm.); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. WyraŜa się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do realizacji 
projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
Priorytet VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu 
do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 
6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej 
osób bezrobotnych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


